
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/48 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 

O D L U K U 
 

o neizboru kandidata za radno mjesto odgojitelj  
– jedan izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci 

 nakon provedenog natječaja 
 

I. 
 

U provedenom Natječaju za zasnivanje radnog odnosa na radno mjesto odgojitelj – jedan 
izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci od 3. lipnja 2024. godine do 
10. lipnja 2024. godine, nije izabran niti jedan kandidat. 
 

II. 
 
 Ova Odluka objavit će se na mrežnoj stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir. 
 

III. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

O b r a z l o ž e n j e: 
 

 Na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir od 3. lipnja do 10. lipnja 2024. godine, raspisan je natječaj za radno mjesto 
odgojitelj – jedan izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci. 
 Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj dana 17. lipnja 2024. 
godine nije izabralo niti jednog kandidata za radno mjesto odgojitelj, zbog jedne nepravovremeno 
pristigle Prijave, koja je u roku predana u Poštanski ured Beli Manastir ( primljena u Poštanski ured Beli 
Manastir 7. lipnja 2024. godine, pristigla na adresu Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir – 17. lipnja 2024. 
godine ), te će se natječaj ponoviti. 
 
 

 
                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 

                                                                                                               Manuela Traic 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/49 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o izboru kandidata za radno mjesto spremačica 
– jedan izvršitelj na određeno puno radno vrijeme do povratka djelatnice s bolovanja 

 nakon provedenog natječaja 
 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o izboru kandidata za radno mjesto spremačica – jedan izvršitelj na 

određeno puno radno vrijeme do povratka djelatnice s bolovanja: 
 
1. Melita Šteković iz Belog Manastira 

 
II. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/50 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

PRIJEDLOG ODLUKE 
 

o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja Tomislava 61 
na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe 

Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu zgradu 
 

 
I. 

 
Donosi se Prijedlog Odluke o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica 

Kralja Tomislava 61 na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i 
nemoćne osobe Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu 
zgradu. 

 
II. 

 
Prijedlog Odluke o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja 

Tomislava 61 na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i 
nemoćne osobe Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu 
zgradu dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira na prethodnu suglasnost. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 
 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/51 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

PRIJEDLOG ODLUKE 
 

o parcelaciji i procjeni vrijednosti kčbr. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici Kralja Tomislava 61, Beli 
Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe  

Baranjsko sunce 
 

 
I. 

 
Donosi se Prijedlog Odluke o parcelaciji  i procjeni vrijednosti kčbr. 467/2 dječji vrtić, dvorište 

u ulici Kralja Tomislava 61, Beli Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i 
nemoćne osobe Baranjsko sunce. 

 
 

II. 
 

Prijedlog Odluke o parcelaciji  i procjeni vrijednosti kčbr. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici Kralja 
Tomislava 61, Beli Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne 
osobe Baranjsko sunce dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira na prethodnu suglasnost. 
 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/52 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Prijedloga Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o donošenju Prijedloga Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta  

Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 
 
 

II. 
 
 Prijedlog Statutarne odluke o izmjenama i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli 
Manastir dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira na prethodnu suglasnost. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/53 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Prijedloga Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i 
načinu rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o Prijedlogu Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem 

ustrojstvu i načinu rada Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 
 
 

II. 
 
 Prijedlog Pravilnika o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir dostavlja se Gradskom vijeću Grada Belog Manastira na prethodnu 
suglasnost. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 
 
 
 
 
 
 



 
Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/54 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o donošenju Odluke o zaključivanju Ugovora o izvođenju stolarskih radova na zgradi  
Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a, Beli Manastir sa 

izvođačem radova Energoplast d.o.o., Kutinska 19, Osijek 
 

I. 
 

Donosi se Odluka o zaključivanju Ugovora o izvođenju stolarskih radova na zgradi Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a, Beli Manastir sa izvođačem radova Energoplast d.o.o., 
Kutinska 19, Osijek. 

 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/55 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir i članka 15. i članka 16. 
Pravilnika o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine 
donosi 
 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju Žalbe roditelja I. A. iz Belog Manastira na Listu upisane djece 
 
 

I. 
 
Upravno vijeće  usvaja Žalbu roditelja I. A. iz Belog Manastira te donosi Odluku o rasporedu 

djece T. M. i T. M. iz područnog vrtića Branjin Vrh u matični vrtić u Belom Manastiru. 
 
 

II. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

 
 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 

 



 

Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/56 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 

o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj  
– jedan izvršitelj na neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci 

 
I. 

 
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za radno mjesto odgojitelj, jedan izvršitelj na 

neodređeno puno radno vrijeme uz probni rad do 6 mjeseci.  
 

 
                                                                                        II. 
 

Ova Oduka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

III. 
 

Natječaj će biti raspisan od 19. lipnja 2024. do 26. lipnja 2024. godine. 
 
 

IV. 
 

Natječaj će biti objavljen na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 
zapošljavanje i na mrežnim stranicama Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir. 

 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/50/1 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi prijedlog 
 
 
 
 

ODLUKE 
 

o ustupanju zgrade područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja Tomislava 61 
na idućih 10 godina, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe 

Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje kreditno zaduženje na ustupljenu zgradu 
 

 
I. 

 
Ustupa se zgrada područnog vrtića u Belom Manastiru, ulica Kralja Tomislava 61, kč.br 467/2, 

k.o. Beli Manastir Domu za starije i nemoćne osobe Baranjsko sunce, bez davanja suglasnosti za daljnje 
kreditno zaduženje na ustupljenu zgradu. 

 
II. 

 
Zgrada iz točke I. ove Odluke ustupa se na rok od 10 (deset) godina od dana donošenja ove 

Odluke.  
 
 

 
 
 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 
 

  



Grad Beli Manastir 
Dječji vrtić Cvrčak Beli Manastir 
Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 
Beli Manastir, Vladimira Nazora 34a 
OIB: 48247794389 
KLASA: 601-02-24-05/01 
URBROJ: 2100-1-4-24-02/51/1 
 
Beli Manastir, 17. lipnja 2024. godine 
 
 
 
 

Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir Upravno vijeće Dječjeg vrtića 
Cvrčak Beli Manastir na 55. sjednici održanoj 17. lipnja 2024. godine donosi prijedlog 
 
 
 
 

ODLUKE 
 

o parcelaciji i procjeni vrijednosti kč.br. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici Kralja Tomislava 61, Beli 
Manastir, na Zahtjev Anke Gregoran, v.d. ravnateljice Doma za starije i nemoćne osobe  

Baranjsko sunce 
 

 
I. 

 
Provesti će se parcelacija kč.br. 467/2 dječji vrtić, dvorište u ulici Kralja Tomislava 61, Beli 

Manastir na način da se predmetna čestica podijeli na dva dijela i to na dio na kojem je Dom za starije 
i nemoćne osobe Baranjsko sunce temeljem služnosti prava građenja izgradio zgradu i na ostatak 
predmetne čestice. 

 
 

II. 
 

Provesti će se procjena vrijednosti nekretnine u ulici Kralja Tomislava 61, Beli Manastir, kč.br. 
467/2, odnosno novonastalih čestica nakon provedenog postupa parcelacije iz točke I. ove Odluke. 
 

 
 

                                                                                                                 Predsjednik Upravnog vijeća 
                                                                                                               Manuela Traic 

 

 

 

 

 


